

گزارش یک

جعفر تکبیری

تکرار بازی صهیونیست‌ها با پرونده سوخته آمیا

پیروزی‌های اخیر جمهوری اسلامی در منطقه موجب شد رژیم‌صهیونیستی درصدد بازگشایی یک پرونده قدیمی علیه ایران باشد

رژیم صهیونیستی در بازی پرونده‌سازی علیه کشورمان، بار دیگر سراغ پرونده آمیا رفته‌است؛ پرونده‌ای که سال‌هاست جمهوری اسلامی از طریق تعامل با مقامات آرژانتین به دنبال کشف واقعیت آن است، اما هر بار با دسیسه‌ای تازه از سوی رژیم صهیونیستی این پروژه ناکام می‌ماند. در تازه‌ترین اتفاق گزارشی از سوی یک قاضی منتشر شده که مدعی است قاضی رسیدگی کننده به پرونده آمیا خود کشتی نکرده، بلکه به قتل رسیده است. پس از این رسانه‌های صهیونیستی در یک بازی تبلیغاتی بار دیگر نام جمهوری اسلامی ایران را به میان کشیدند تا بتوانند موضوع این قتل را به نوعی به کشورمان نسبت دهند. مدعیان آنان در این خصوص آن است که می‌گویند آلبر تونیسمان قاضی پیشین پرونده اعلام کرده بود که کریستینا فرانسدز، رئیس جمهوری سابق آرژانتین، عمداً نقش ایران در بمب‌گذاری سال ۱۹۹۴ در مرکز یهودیان در بوئنوس آیرس را پرده‌پوشی کرده بود.

دست‌های پشت پرده صهیونیست‌ها
اما این اتهامات هیچ‌گاه به تأیید نرسیده بلکه استاد و شواهد زیادی وجود دارد در پشت پرده این لجنجار، خود صهیونیست‌ها بودند.

صهیونیست‌ها با این اقدام خود دو هدف عمده را پیگیری می‌کردند؛ نخست نامنسی گسترده سرزمین‌های اشغال شده باعث شده بود که یهودیان ساکن این سرزمین به فکر یافتن محل زندگی تازه‌ای برای خود باشند، آرژانتین به دلیل میزبانی جمعیت بزرگی از یهودیان مکان بسیار خوبی برای مهاجرت بود، از این رو لابی صهیونیستی با این لجنجار کوشید با نامن جلوه‌دادن آرژانتین برای یهودیان، بر روند مهاجرت از سرزمین‌های اشغالی به این کشور تأثیر بگذارد. از سوی دیگر ایجاد این انفجار می‌توانست باعث شود نه فقط پرونده‌ای برای فشار علیه جمهوری اسلامی ایران باز شود بلکه از محبوبیت انقلاب اسلامی ایران در کشورهای انقلابی امریکایی جنوبی بکاهد.

چرا این پرونده باز مطرح شد؟

نگاهی به روند رسیدگی به پرونده انفجار آمیا که حالا طولانی‌ترین پرونده قضایی آرژانتین نیز شده‌است، نشان می‌دهد هر گاه جمهوری اسلامی کانون توجه دنیا شده‌است، آرژانتین یا فشار لابی صهیونیستی با طرح این پرونده و تکرار ادعاهای اهای در خصوص این موضوع می‌کوشند، نگاه‌ها را در خصوص ایران تغییر دهند. در این خصوص می‌توان اشاره کرد که

مجلس

اقدامی که از سوی رئیس‌جمهور امریکا در انتقال سفارت این کشور به قدس اشغالی انجام شد، در حقیقت یک توطئه‌ای بود تا لطمه‌ای به فلسطین بزنند.

به گزارش میزان، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی پس از رأی مجلس به طرح دوفوریتی حمایت از فلسطین گفت:از شما نمایندگان شکر می‌کنم که به موقع این کار را انجام دادید،

گزارش ۲ |سعید مهتم

«مهار ایران» دغدغه مشترک ۴۰ساله ایالات متحده، اروپا و مرا تجعان منطقه‌ای است؛ دغدغه‌ای که برای این کشورها هزینه‌های فسراوان اقتصادی به دنبال داشته اما هیچ‌گاه دستاوردی ملموس را برای آنها به همراه نداشته‌است.

فاقد دستاورد بودن دشمنی‌ها با ایران را می‌توان در گزارش اخیر اندیشکده شورای روابط خارجی امریکا مشاهده کرد؛ گزارشی که گسترش نفوذ ایران در منطقه را به عنوان یکی از هفت رخداد مهم دنیا در سال ۲۰۱۷ عنوان کرده و تحرکات بدون عقلانیت عربستان را نیز یکی از علت‌های آن عنوان می‌کند.

این اندیشکده در گزارش خود می‌نویسد: «مقام‌ها در ایران باید از روال مسأله در سال ۲۰۱۷ خوش‌بینانه‌تر باشند. به نظر می‌رسد حضور بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه در قدرت، ضمانت شده‌است، همین‌طور حزب‌الله در لبنان.

اعانتی بخش زیادی از سرزمین‌هایش را از دست داد، دولت عراق دشمن‌نفت‌خیز کرکوک را پس گرفت، حوثی‌ها در یمن، عربستان سعودی را در باتلاق یمن گیر انداخته‌اند.»

شاید از همین منظر نیز می‌توان توهین و گستاخی برخی از شیوخ منطقه را مورد علت‌یابی قرار داد چراکه وزرای امور خارجه عربستان سعودی، بحرین و امارات به طور مستمر با طرح ادعاهای بدون سند علیه کشورمان، شکست‌های میدانی خود در سوریه و عراق و یمن را لفاظی‌های تریبونی جبران کنند.

اتهامات واهی روز گذشته وزیر امور خارجه بحرین علیه ایران از جمله نمونه‌هایی است که نشان‌دهنده صعبانیت پل‌مرز شیوخ منطقه‌ای از اقتدار روزافزون ایران است، وی اینگونه می‌گوید: «جمهوری اسلامی (ایران) و پیروانش می‌دانند چه کسی جلوی پروژه توسعه‌طلبانه حیثت آنان را گرفته‌است و برضد آن دسیسه می‌کنند. خداوند پادشاه ما و مردان مخلص او را حفظ کند. مجدداً از فرصت استفاده کرده و تکرار می‌کنم ایران مستدام است اما جمهوری اسلامی امری اضطراری و زودگذر، شریاطی عجیب و غریب و چیزی موقت است. ما و دوست‌استمان با قوت در برابر جمهوری اسلامی و پیروانش و پروژه‌هایش ایستاده‌ایم.»

علت بی‌زاکتی‌های اینچنینی را که وزارتسی در حقوق بین‌الملل ندارد، اندیشکده ششورای روابط خارجی می‌دانکار گزارش مورد اشاره خود اینگونه عنوان می‌کند: «ایران در تمامی این تحولات نقش برجسته‌ای داشت و این باعث افزایش نفوذ این کشور در سراسر منطقه شده‌است اما موفقیت‌ها همه به ابتکار ایران به دست

جمهوری اسلامی ایران با پشتیبانی از جبهه مقاومت توانسته پیروزی‌های بزرگی در منطقه به دست بیاورد و دسیسه‌های صهیونیستی را خنثی کند؛ اتفاقی که باعث شده روزشمار سرنگونی این رژیم آغاز شود و صهیونیست‌ها خود را در محاصره جبهه‌مقاومت‌بیینند، از این رو طبیعی است که آنان بکوشند رهبر این جریان در منطقه را با دسیسه‌های مختلف باچالش مواجه کنند تا بتوانند خود را از این مخمصه نجات دهند.

ماجرا ی آمیا چه بود؟

مرکز همیساری یهودیان نام ساختمان هفت طبقه‌ای در شهر بوئنوس آیرس بود که مرکز همکاری‌های اسرائیل و آرژانتین (Asociacion Mutual Israelita Argentina)

واسته به کمیته یهودیان امریکا، با نام اختصاری آمیا (AMIA) در آن قرار داشت. این ساختمان در ۲۷ تیرماه سال ۱۳۷۲ طی یک عملیات بمب‌گذاری

پایسده

سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۶



منفجر شد و طی این واقعه ۸۵ نفر از یهودیان آرژانتینی‌تبار کشته شدند.

این در حالی است که آرژانتین، میزبان بزرگ‌ترین جامعه یهودیان در امریکای لاتین بوده و لابی صهیونیستی همواره تلاش زیادی برای نفوذ در این کشور انجام داده‌است.

درست پس از این انفجار بود که صهیونیست‌ها در راستای پروژه ایران‌هراسی خود کوشیدند ایران را متهم کنند با کمک حزب‌الله لبنان این عملیات را انجام داده‌است. این در حالی است که تاکنون هیچ منتهی سندی در خصوص نقش جمهوری اسلامی ایران و حزب‌الله لبنان در این انفجار ارائه نکرده.

اما باید گفت که نقطه شروع این سناریوسازی علیه ایران و حزب‌الله لبنان، تحقیقاتی بود که با پرداخت رشوه ۴۰۰ هزار دلاری به یک دلال اومبیل‌های سرقتی آرژانتین به نام کارلوس تجل‌دین از سوی

سرویس اطلاعاتی آرژانتین (SIDE) کلید خورد. او با دریافت این مبلغ، اظهارات کذبى را در دادگاه مطرح و ادعا کرد که یک دستگاه کامپیوت را در اختیار عناصر حزب‌الله لبنان به منظور بمب‌گذاری قرار داده‌است. برمبنای این سناریو در سال ۲۰۰۳ سرویس اطلاعاتی آرژانتین (SIDE) اولین گزارش رسمی دربارهٔ آمیا تهیه کرد و در اختیار قاضی وقت پرونده قرار داد.

این گزارش مبنای اصلی کار قضایی پرونده قرار گرفت و تا به امروز نیز رژیم صهیونیستی در ادعاهای خود، به این اطلاعات کذب استناد می‌کند. گالنانو با استناد به این گزارش ساختگی در آن زمان، با صدور احکامی برای ۱۲ دیپلمات، مقامات ایرانی را با اتهاماتی بی‌اساس به عنوان متهم اصلی سازماندهی این حادثه اعلام کرده‌اتهامی که بی‌اساس بودن آنها در دادگاه‌های آرژانتین و انگلیس اثبات شد.

قاضی گالنانو همچنین برای چهار افسر پلیس نیز

علی لاریجانی: اقدام ترامپ توطئه‌ای برای لطمه به فلسطین بود

علی لاریجانی

کردند، این لاشه‌های موشکی است که جمهوری اسلامی ایران به یمن داده اما سازمان ملل با رأی بالا کلاً آنها را تقبیح کرد. وی در پایان خطاب به نمایندگان گفت: کار درستی در مجلس انجام شد و از شما تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله دولت با این پشتیبانی به جد این طرح را دنبال کند تا این توطئه‌ها را خنثی نمایند. گفتنی است، نمایندگان در جلسه علنی دیروز با کلیات و جزئیات طرح

ناکامی در مهار ایران، جبران در شورای امنیت



دارد با امریکا گفت‌وگوهایی را بابت همکاری در زمینه هسته‌ای برگزار کند. بر اساس گزارش انجمن هسته‌ای جهانی، عربستان سعودی قصد دارد ۱۶ نیروگاه هسته‌ای را در ۲۰ تا ۲۵سال آینده به

ارزش بیش از ۸۰میلیارد دلار بسازد.»

هدف از اقدام علیه قدس مهار ایران است

راشل مارسدن رئیس مؤسسه آینده‌نگری و امنیت اروپا و روابط بین‌الملل و استراتژیک فرانسه هدف اصلی تصمیم ترامپ علیه قدس را ایجاد جبهه‌ای واحد با سعودی‌ها، امریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها برای محدود کردن ایران و مهار آن ارزیابی می‌کند و می‌نویسد: «آنچه در این میان باید به آن توجه‌داشت این است که هدف اصلی و کلیدی ایجاد جبهه‌ای واحد متشکل از سعودی‌ها، امریکایی‌ها و اسرائیلی‌ها، محدود کردن ایران و مهار آن است.»

نسخه جدید مهار ایران

چندی پیش نیز میکلس سینگ مدیر مؤسسه‌واشنگتن پیشنهادهایی را در قالب سندی با عنوان «مهار ایران: سیاست پیشنهادی برای دولت جدید امریکا» به دولت دونالد ترامپ ارائه می‌دهد. سینگ در همین باره می‌نویسد: «مریکا باید درساره ایران استراتژی‌ای اتخاذ کند که طی آن با ایجاد موانع دفاعی گسترده

۵

جوان

دنیای مجازی

ده‌باشی به ۴ ماه حبس محکوم شد!

حسین دهباشی در توئیتر خود نوشت: داد‌گاه محترم بابت یادداشتی که نگارنده در نقد آقای قاضی‌زاده هاشمی نوشته بود اینتاجاب را به لحاظ افترا و نشر اکاذیب به چهار ماه

حبس تعزیری محکوم کرد.

مبارک آشنایان و ان‌شاءالله بشود کفاره گناهان گذشته و تاوان متنی که به وعده نقدپذیری دوستان نوشته و در مراسم تنفیذ ایشان خوانده شد و راستش را بخواهید حقیر اتمتر اکاذیب را کاملاً لایق خود دانسته و در پیشگاه مردم شریف ایران بسیار شرمنده‌است و اگر به همین کیفر دنیوی اکتفاشده و جزای اخروی نباشد، حضرت حق تعالی را سخت شاکر، البته از بابت فقره اخیر، بلکه از جهت همه سر اکاذیبی که ساده دلانه در سخنان دوستان می‌نهاد.

اقتصاد امن

محسن رضایی در توئیتر خود نوشت: اقتصاد امن یعنی وقتی که کالای مشابه داخلی وجود دارد، از خرید کالاهای خارجی پرهیز کنیم.

صعبانیت از اظهارات محسن هاشمی

اظهارات محسن هاشمی مبنی بر محکوم کردن فتنه سال ۸۸ و حرمت‌شکنی روزه عاشورا با واکنش عصبی فعالان فضای مجازی واایسته به جریان اصلاح‌طلب همراه شد.

علی افشاری، عضو سابق دفتر تحکیم وحدت و کارشناس شبکه‌های ماهواره‌ای در صفحه توئیتر خود در مورد محسن هاشمی نوشت: «محسن هاشمی رفتنجان یا خوش خدمتی به ولایت… نشان داد، شیفتگی‌اش به قدرت به مراتب از پدرش بیشتر است… ناخستگی سیاسی و ضعف مدیریتی دیگر عوامل مردودی وی هستند.»

مرتی کاظمیان، فعال ملی- مذهبی و تحلیلگر شبکه‌های ماهواره‌ای در صفحه توئیتر خود در مورد محسن هاشمی نوشت: «محسن هاشمی رفتنجان با خوش خدمتی به ولایت… نشان داد، شیفتگی‌اش به قدرت به مراتب از پدرش بیشتر است… ناخستگی سیاسی و ضعف مدیریتی دیگر عوامل مردودی وی هستند.»

مرتضی کاظمیان، فعال ملی- مذهبی و تحلیلگر شبکه‌های ماهواره‌ای در صفحه توئیتر خود نوشت: «صحت‌های رئیس شورای شهر تهران، محسن هاشمی، (در باره ظاهرات ۹دی) تأسف‌بار است و توأم با دروغ و تهمت و تحریف… مهدی، مهدوی آزاد کارشناس بی‌بی‌سی هم نوشت: «امشت محکم» محسن هاشمی به دهان خودش، پدرش، جناح سیاسی‌اش و مردم تهران که در انتخابات شوراها به او رأی دادند، تلاش رقابت‌انگیز بخشی از اصلاح‌طلبان برای دلبری از «نظام»، نزدیکی به رهبر و خارج کردن خاندان هاشمی از زیر ضرب فشارهای پنهان امنیتی.»

فرشته قاضی، روزنامه‌نگار اصلاح‌طلب در خارج از کشور و تحلیلگر بی‌بی‌سی می‌نویسد: «هر چه که فائزه هاشمی در این سال‌ها با شجاعت و صراحتش برای خانواده هاشمی آبرو خریده، محسن هاشمی با مجیز و مزاج‌گویی‌اش، سرافکنندگی و خجالت‌بار آورد، تصویر مرحوم هاشمی بعد از ۸۸ به فائزه نزدیک‌تر بود و محسن اما احیاکننده تصویر اکبر هاشمی محافظه کار دهه‌های ۶۰ و ۷۰است.»

من نتیجه انتخابات را قبول داشتم!

امیر منصور نیز در توئیتر خود نوشت: نوبخت ورداشته مگه شما اصلاً رأی دادین که الان شمیمونی‌ها خنثی هم پیشون گفته دسیسه‌گر محسن هاشمی هم بهشون میگه فتنه‌گر

دور روز دیگه میر حسین از حصر پیام میده میگه، من نتیجه انتخابات رو قبول داشتم، به عده بی عقل ریختن رو خیابونا.

گزیده خبر

بودجه ۹۷ به نفع مردم و فقرا تصویب شود

آیت‌الله نوری همدانی با تأکید بر بزرگداشت حماسه ۵۹ه‍، عمل‌بیه دست‌نورات ولایت‌فقیهه را راه سعادت کشور دانست

و تأکید کرد: تصمیمات مسئولان باید به نفع مردم و فقرا باشد. به گزارش رسا، آیت‌الله حسین نوری همدانی از مراجع تقلید در درس خارج خود که در محفل اعظم قم برگزار شد، با گرامی‌داشت حماسه ۵۹افزود: ماه دی حوادث زیادی از انقلاب را در بر دارد که باید عبرتی باشد، در سال ۸۸ در کشوری اتفاقی افتاد که دشمن از فرصت سوء‌استفاده کرد و عده‌ای در برابر نظام قرار گرفتند، عده‌ای ابزار دشمن شده بودند و شعارهای هنجارشکنی علیه نظام، انقلاب و ولایت فقیه سر دادند.

استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه قم با بیان اینکه قصد دشمن و فتنه‌گران براندازی نظام بود، اظهار داشت: این افراد به خیمه‌های از جمله وه به ساخت مقدس سیدالشهدا(ع) جسارت کردند و این کار برای مردم مسلمان انقلاب کرده ویدار و هوشیار سنگین بود، امام راحل تأکید داشتند که پشتیبان ولایت فقیه باشند تا به مملکت آسیبی نرسد. وی با اشاره به حضور مؤثر مردم در عرصه‌های گوناگون ادامه داد: مردم در سراسر کشور به میدان آمدند و حماسه‌ای دیگر در نیم ماه آفریدند و با حضور خود فتنه را خنثی کردند، راه نجات و سعادت کشور و ولایت فقیه است و مردم باید این اصل را حفظ کنند و رهنمودها و فرمایشات ایشان باید از سوی مسئولان با کمک مردم اجرایی شود.

آیت‌الله نوری همدانی با بیان اینکه در ایران میلیون‌ها انسان آماده شهادت و جانفشانی برای اسلام و انقلاب هستند، ابراز داشت: حوادث تاریخی باید عبرتی برای انسان باشد تا در آینده دچار مشکل نشود، مناسبت‌هایی مانند ۹ و ۱۹دی باید پاس داشته شود، باید قدر مردم را بدانیم و به آنها خدمت کنیم. وی در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به مشکلات جامعه عنوان کرد: به مسئولان توصیه می‌کنیم قدر این مردم را که همواره در صحنه بودند و انقلاب را حفظ کردند، بدانند و مشکلات آنها را برطرف کنند. این مرجع تقلید خاطر نشان کرد: این روزها بحث بودجه در مجلس مطرح است که تصمیم باید به نفع مردم و فقرا باشد و هزینه‌های زائد حذف شده و موضوعات به نفع مردم باید در نظر گرفته شود. وی در پایان تأکید کرد: حوزه علمیه همواره بیدار و هوشیار بوده و در کنار مردم خواهد بود و از نظام اسلامی حمایت خواهد کرد.

دولت به جای شعار دادن در باره حقوق شهروندی به فکر تأمین نیازهای اولیه مردم باشد

رئیس فراکسیون حقوق بشرد در مجلس عنوان کرد:

استفاده «ولت از حقوق شهروندی جنبه شعاری دارد و

بیه نوعی از آن بیه عنوان حربه سیاسی می‌توان نام برد.

به گزارش خانه ملت، ابوالفضل ایزدپای در خصوص حقوق شهروندی گفت: استفاده دولت از حقوق شهروندی جنبه شعاری دارد و به نوعی حربه‌ای سیاسی از آن می‌توان نام برد. نماینده مردم نجف‌آباد در مجلس شورای اسلامی افزود: محیط‌زیست به عنوان یکی از اولویت‌های حقوق شهروندی می‌باشد، دولت متأسفانه در شرایط شرایط موجود عاجز است ولی به جای آنکه عزمی برای بهبودی شرایط داشته باشد، شعاری عمل و همایش برگزار می‌کند که بسیار غیرمنطقی و مضحک است، وی با مطرح کردن پرسش‌هایی در این زمینه ادامه داد: چرا دولت برای تأمین داروهای جانبازان که امنیت را برای میهن اسلامی به ارمغان آورد،انه عزمی ندارد؟ چرا برابری آلودگی کلاتشهرها تدابیر ویژه‌ای در نظر گرفته نمی‌شود؟ چرا تصمیماتی جسدی برای رفع معضل ریزگردها اتخاذ نمی‌شود؟ دیگر سوآلاتی که باید دولت در راستای اجرای حقوق اولیه شهروندی به آنها پاسخ قانع کننده بدهد.

وی با انتقاد از عدم‌اهتمام دولت به آثار مخرب فضای مجازی افزود: فضای مجازی که قصد تخریب بنیان خانواده‌ها را هدف گرفته و دشمن با استفاده از آن به دنبال اجراکردن نقشه‌های شوم خود هستند، دولت مکلف است در راستای حفظ اساس خانواده تصمیماتی جدی بگیرد و صرف سخن گفتن از حقوق شهروندی و عدم‌اجرای آن دردی را دوا نمی‌کند.

این نماینده مجلس در دوره دهم افزود: تأمین حق مسکن و تأمین حق اجتماعی افراد که طبق قانون اساسی جزو اولویت‌های حقوق شهروندی است، در دولت مسورد توجه قرار نمی‌گیرد و شخص رئیس‌جمهور در سخنرانی‌هایشان سخنی راجع به آن بیان نمی‌کنند.